

OBECNÍ ÚŘAD Královice		
Došlo 15. 02. 2016		
Č.j. 64/2016/OU		
Počet listů/příloh 1 (pl.zn.)		
Spis. znak	Skart. znak	Skart. lhůta

Žádost o poskytnutí informace
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

Žadatel:

Istav Media, s.r.o., IČ: 03441725, Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov
zastoupen osobou: Mgr. Miroslava Šindelářová, Istav Media, s.r.o., tel.: 225 351 635

Adresa sídla:

Istav Media, s.r.o., Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov

Žádá:

Dovoluji si Vás oslovit za společnost Istav Media, s.r.o. a jejím projektem určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2016. Z tohoto důvodu Vás prosíme ozaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2016, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2016 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů.

U těchto projektů žádáme o:

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí datové schránky na ID: dc6q2wa

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Předem Vám děkujeme Vám za spolupráci.

29.1.2016

X



Mgr. Miroslava Šindelářová

Mgr. Miroslava Šindelářová

ISTAV Research manager

Istav Media, s.r.o.
Nádražní 762/32
150 00 Praha 5 - Smíchov

tel.: +420 225 351 635
e-mail: investice@istav.cz
web: www.istav.cz



Č.j. 64/2016/OU

Vyřizuje: Alena Krumplová

V Královicích, dne 29.2.2016

Istav Media, s.r.o.,

Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5

Zastupen: Mgr. Miroslava Šindelářová, Istav Media, s.r.o.

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti doručené ze dne 15.02.2016 Vám tímto sdělujeme:

Investiční plány obce Královice na rok 2016-2017

1) Výstavba Mateřské školky v obci Královice

- vybudování jednotřídní mateřské školy s potřebným vybavením v maximální kapacitě pro 27 dětí předškolního věku
- celkové předpokládané náklady 13 819 410,- Kč
- předpokládaný termín výběrového řízení 08/2016
- předpokládaný termín započetí realizace (v závislosti na získání dotace a uzavření výběrového řízení) 10/2016

2) Kanalizace obce Královice, ČOV Královice

- vybudování splaškové kanalizace v obci bude odvádět splaškové odpadní vody z obytného pásma, občanské vybavenosti i zemědělské výroby obce Královice do obecní čistírny odpadních vod
- předběžná výše nákladů - 28 až 30 mil. Kč.
- předpokládaný termín výběrového řízení 10/2016
- předběžný termín zahájení výstavby – 11-12/2016 (v závislosti na získání dotace a uzavření výběrového řízení)

Ing. Luděk Šofr
starosta obce

